EOVWHAS XOKKEMHAS NUTA

TypHup: Ky6ok EXJT - OusnavoH LEHTP [Harta: 17.10.2024
Mecto nposenenns: POK Teepckoro CBY Havano: 19:30 Kon-Bo 3puteneii:
TBepckue Ko3nbl Bastune sopot Ypanenus
Ne Damunus, Nms Ma. nr. Ne ' Bpewms r A1 A2 UC No. 'MwuH. MMp. Hau. OkH.
84  BakynuH Anekcei Bnagnmmposuy 3w Oa 1 19'04" 17 32 57 = 17 2 3.  15'28"
76  Bospko AnekcaHap AnekceeBny Hn = Her 2 34'12" 17 69 57 = 17 2 5 2114"
4 Banentok Hukonai Vropesuy Hn Ja 3 40'52" 80 78 24 = 7 2 13 21'20"
74  ['oHuyapos Makcum Muxainosuy Hn Ha 4 45'38" 78 80 24 =
51  TopbiHuH EBrenwin M'eHHanbeBmy Hn na 5 56'58" 78 69 80 =
78  pyvwHuH Anekcern Bnagummposuy Hn Ja
88  HNanwnos AHapel KOpbeBmy Hn la
57  XeneaHsk Muxann Cepreesuy Hn na
83  3yes Anekceit AHOpeeBuy Hn na
19  KokopuH AnekcaHap Vropesuy Hn = Her
29  KonoHyTtoB PomaH Hukonaesny Bp Ha
14  Kopotkos Vnbsa Cepreesuy 3w  [Ha
69  KysHeuoB AHapei AnekceeBuy 3w  Ha
INebenes Nnbsi AHopeeBuy Hn = Her
80 Maitopos Bnagucnas Viropesmy Hn na
Makcumos Omutpuii KOpbeBumy Hn = Her
58  Mep3oH Muxavnn Butanbesny 3w  Ha
7  Mwunos Anekcein EBreHbeBny 3w  [Ha
85  Haymos Vnbs AHOopeesuy Hn = Her
18  Hekpacos Bsyecnas Buktoposuy 3w | Her
24  Hekpacos KoHcTaHTH Bauecnasosuy Hn Ja
22  [pusanos Omutpuin AHopeesuy 3w Her
32  CmupHos MNaBen Cepreesuy 3w Ha
17 CHypHuubiH AnekcaHap EsreHbesny Hn Ja
42  CHypHuubiH Cepreii EBreHbeBumy Hn = Her
54  Cokonos Omutpuii iropesny Hn = Her
79 | CopokuH Omutpunii Bauecnasosuy Bp Her
Tpowuukwnin VisaH AHopeeBny 3w Her
TpeHep: Moanuce:
TBepckue cokonbl B3astue Bopot Y nanenus
Ne damumnus, Nmsa Ma. Ar. Ne = Bpems r A1 A2 UC No. 'MwuH. Mp. Hau. OKH.
8  Anamos AHgpein Kupunnosuy Hn na 1 01'57" 11 8 - = K 2 30 14'06"
2 AnekceeHkos Kupwunn AnekcaHgposuy 3w [da
1 AnekceeHkoB Muxaun AnekcaHaposmy Bp la
7 AnunweHko Anekceit AHaTonbesny Hn  Her
77  Apxvnos Bacunuin Bayecnasosuy 3w Her
10  bapoes Vicnam TaiimypasoBuy 3w  Ha
16  Byxapos JleB OpbeBny Hn na
15  EBtaruH Muxavn Bnagumunposuy Hn Het
Kanakyukuii Hukuta Cepreesny Hn = Her
7  KoHoHos Martseii Hvkonaesuy Sw  [da
Kpamapb KoHctaHTnH Cepreesuy 3w Her
15  KpacHos Makcum Bnagnmuposuy 3w [da
Kynepos Omutpuid AnekcaHoposuy 3w | Her
22  Jlasapes 'ne6 Hukonaesuy 3w  Oa
Meuwkos Makcum AnekcaHoposuy Hn = Her
20  MocyHos Butanuin EBreHbeBuy Bp Ha
Ha3zapos "eopruin Cepreesuy Hn ' Her
18  HwusuH Omutpuii AnekcaHoposmy Hn Ha
10 = Hwvkuwos OaHunmn AnekcaHgposuy Hn = Her
17  Hosvikos Cepreii Bnagummposuy Hn = Her
PewetHunkos VBaH EBreHbesuny 3w Her
CrenaHos Makcum Anekceesny Hn  Her
12 Tepéxwn Oannmn Cepreesud 3w [da
Tumkos Aptem [eHucosumy 3w  Her
TwutoB Mpoxop AnekcaHopoBuy Hn = Her
17  Tono4yko Bsiwecnas Hukonaesmy 3w [da
®dpoHToB Erop MeaHosuy Hn = Her
YepHoB EBreHwin BaneHtnHosmuy 3w | Her
11 Wysanos AnekcaHnap Cepreesuy (K) Hn na
SAnywkesny Erop AHopeesuy 3w Her

TpeHep: MNononuceb:




Bpems urpbl Bparapei
A B

PeaynbTat no
nepuonam

Bastne

BOPOT

WrpadoHoe

BpEMs

Cynbs BpemeHn
urpbl

Bpewms Bes Bp.

Cynbs nHdopmarop,

"naBHbIf cyabs Crpebkos Hukonai cTatmcrt
MeTpoBuy JuHeiHble
"naBHbI cyabs cynbun
3ameyaHne

Moanncm

UHpekcauusa wtpacgos

1. Bnokmposka

2. 3apepxka conepHuKa KowKow

3. 3agepxka conepHuka

4. 3anepxka KoLK conepHmka

5. MoaHoxka

6. Ton4oK conepHuka KNiowKomn

7. Tonyok conepHuka Ha 6opT

8. OnacHas urpa BbICOKOMOAHSATOMN K/IOLKOM
9. HenpasunbHas ataka conepHuka

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

ATaka conepHvika c3aou

ATaka B 06nacTb rofoBbl 1 Wewn

OrtceyeHune

Ynap conepHuka Kniowkom

Kontowwid yoap, yaap KOHLOM KOWKM

Yaap conepHwvka noktem

Ynap conepHvka KoneHoM

Ynap (nonbiTka yaapa) ConepHyka Horo

Y nap (nonbiTka yaapa) conepHvka ronosoi

"py6ocTb, Apaka

Bpocok Kntowku nav noboro Apyroro npeaMeTa B HanpasneHum Wwaibb
Bpocok kntowku nm ntoboro Apyroro npeameTa 3a npe/enbl rposoi

nnowankun

22.
23.
24,
25.
26.
27.

Bbi6poc waribbl 3a npeaenb MrpoBoM NoWanKkm

YMbllWneHHas 3aaepxka Wwanbbl UrPOKOM, BpaTapeM
YMbILLNEHHBIV CABUM BOPOT

YMbllWneHHas 3anepxxka urpbl

Wrpa cnomaHHoi KniowKow

Bbixof Ha neq BO BPEMS KOHAPNIMKTA CO CKAMENKM UrPOKOB UNi CO

cKamelky Ans oWwTpagoBaHHbIX UrPOKOB

28.

MpexaeBpeMeHHbIN BbIXOL UrpoKa Ha Nef co ckamenku anst

owTpagoBaHHbIX UTPOKOB NN CO CKAMEWKN UrpoKOB

29.
30.
31.
32.

HapyteHne skmnnposkn

HapyuieHue uncneHHoro coctasa

OckopbneHve cynew 1 HeCNIOPTUBHOE MOBEAEHWE UTPOKOB
OckopbneHuie cyneit 1 HECNOPTUBHOE MOBEAEHNE CO CTOPOHI

npeacrasutenein KomaHg,

33.
34.
35.
36.

Dun3nyeckmii KOHTaKT Urpoka co 3putenem

OtKa3 koMaHbl Ha4aTb Urpy

MpenynpexaeHne NHAEKLMIA MY KPOBOTEHEHUM

Wrpa Bpataps 3a LeHTpanbHol KpacHoi NHWel, NokuaaHue niowanm

BOPOT BO BPEMS KOH(PNMKTA, NOABE3N K CKaMeiike rpoKOB B OCTAHOBKE
Urpbl

37.
38.
39.
40.

YBenomneHus Bpayei KOMaH4 O TpaBMax UrpPoKOB:

Arpeccop B Opake
3aunHwWmK apakv

Mary-wrpad
Cumynsums
Mocnemaryesble 6pocku
‘A 'B' Bp. 'A' Bp.'B' Pesynbrar

1 2 3 W6 Obu. BPEMS! UTPbl Havano { Okonanue
0 0 Tanm-ayt 'A’
0 0 Tanm-ayT 'B'
2 4 0 6 CekpeTapb
2 0 0 2 nrpsbl
Ja/Het/Ha obopote [Moanuck cekpetaps

A
B
No
damunus, Nms (K/A)
Ma.
nr.

Ne
Bpems
r
A1,A2
nc

Ne
MuH.
Mp.
Hau.
OKOHY.

Bpems
A
=

Tabnuua ycnoBHbIX 0603HaYeHUM

HasBaHve koMaHbl X0351Ha nons
HasBaHue komaHmbl rocten
Homep urpoka
damunus, ms urpoka; K - kanutaH, A - acCUCTEHT KanuTaHa
Mo3unuwms nrpoka
Cnosamu "[a" unun "HeT" 0TMEYaAIOTCA UrPOKK (HE) MPUHUMALOLLME Y4acTus
Basitne Boport
Mops.akoBbI HOMEpP B35ITUS BOPOT
BpeMsi nrpbl B MOMEHT B35iTWSi BOPOT
Homep urpoka, 3abpocusiuero waiby
Homep urpoka, caenasLero peadynbTaTuBHyto nepenavy
Wrposasi cutyaums (+1=60nbwmHcTBo 5 Ha 4, 4 Ha 3; +2=60NbLNHCTBO
5 Ha 3; -1=MeHbWNHCTBO 4 Ha 5, 3 Ha 4; -2=MeHbWWNHCTBO 3 Ha 5;
MB=nycTble BopoTa; Whb=wTtpadHoi 6pocok; MB=nobeaHblin Gynnnt)
YnaneHus
Homep owTtpadboBaHHoro urpoka (mnv "K"-komaHaHbIf wrpad)
Konuuectso MuHYT wrpadpa (2,5,10,20,25 vnm "WE" npu wrpadHom Bpocke)
MHpekcaums wrpados
DaKTUYECKOE HAaYa/0 OTObIBAHNS WTPAUHOrO BPEMEHM
DaKTUYECKOE OKOHYaHMe WTPagOHOro BpEMEH
Bpems urpbl Bpatapen
Bpems vrpsbl, Koraa Bpatapb BCTYMWA B UrPy UAN BbILWEN U3 Urpbl
Homep Bpataps koMaHab! 'A’, KOTOPbINA BCTYNWN B UIPY UK BbILEN U3 UrPbl
Homep Bpatapsi komanabl 'B', KOTOpbIi BCTYNWN B Urpy UM BbILWEN U3 UrPbl
PesynbTar no nepuoaam

1, 2, 3, OT-oBepraiim, [1B-nocnemaryeBbie 6pocku, O6LL-06LLasi cyMMa OaHHbIX

Basrue sopot
A'n'E
LlitpachHoe Bpems
'A'n'E

Tanm-ayt 'A’
Tavim-ayT 'B'

A
B
Bp. 'A'
Bp.'B'
Pesynbtat

Konuyectso ronos komang 'A' n 'B' (no nepvonam)
Konunuectso MuHyT wirpacpa komaHg 'A' n 'B' (no nepuonam)

Bpemst urpebl
Bpems vrpsbl, Korna komaHaa xo3ses 'A' B3sina Taim-ayt
Bpemst nrpbl, koroa komaHaa xo3sses 'B' B3sina tavim-ayt

MocnematuyeBbie 6pocku

Homep urpoka komanabl ‘A’ (nomeyaetcs *, ecnm HaumHaeT cepuio 16 1-bim)
Homep urpoka komanabl 'B' (nomevaetcs *, ecnm HaumHaeT cepuio M6 1-bim)
Homep Bpartaps komaHab! 'A’, 3awmwarolero sopota B cepum M6
Homep Bpataps komaHab! 'B', 3awmwatolero sopota B cepum N6
Pesynbtat nocne sbinonHeHns M6

3ameuaHus MaBHoro cyobu un MHCI‘IEKTOpa no nposeaeHuo Urpbli:

YBenoomneHusi npeacrtaButenien KOMaHm o nogade nporecra:
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